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Deutsche Pfadfinderschaft Sankt Georg (DPSG)

DPSG Diözesanverband Bamberg
www.dpsg-bamberg.de
DPSG Diözesanbüro

Zickstr. 3

90429 Nürnberg

Tel. 0911 - 2627-16

buero@dpsg-bamberg.de
Bezirk Schwabachgrund
www.dpsg-schwabachgrund.de

schwabachgrund@pfadfinder.org

Stamm Aurachtal, Herzogenaurach
www.pfadfinder-aurachtal.de
Johannes Hertel
1. Vorstand
Hammerbacher Str. 17A
91074 Herzogenaurach
Tel. 09132 / 3738
dpsg@pfadfinder-aurachtal.de
Marcus Sellerer
2. Vorstand
marcus.sellerer@web.de
Lammersstr. 4

91054 Erlangen

Tel. 09131 8141449

0152-29284240

Thomas Matzick
Kurat

thomas.matzick@gmx.de

---
Andreas Nebl

Bergstraße 35

91086 Aurachtal

Tel. 09131 - 9230763, 0170 - 8316980

andreas@pfadfinder-aurachtal.de

Claudia Gebele

Welkenbacher Kirchweg 21

91074 Herzogenaurach

Tel. 09132 - 8857

claudia.gebele@gmx.de

Stamm Bubenreuth
www.kath-pfarrei-bubenreuth.de/
gemeindeleben/pfadfinder/index.html
Michael Meyer
Straßberg 36

91056 Erlangen

Sudetenstraße 39

91088 Bubenreuth

Tel. 09131-26559

michael.stealth@nefkom.net

Daniela Schmidt

Theaterplatz 29

91054 Erlangen

Tel. 09131-624007

danielaschmidt1983@yahoo.de

Stamm St. Kunigunde Uttenreuth
www.pfadfinder-uttenreuth.de
Pfadfinderbüro, Timo Schleifer

Danziger Straße 17

91080 Uttenreuth

Tel. 09131 - 539574
dpsg@pfadfinder-uttenreuth.de

Bastian Halmos
Adalbert-Stifter-Str. 11b
91080 Uttenreuth

Tel. 09131 – 404004
Tel. 0179 – 8406186
basti-@gmx.de
Joachim Lukas

Hutäckerstr 14

91080 Uttenreuth-Weiher

Tel. 09134 - 9758

joachim.lukas@vr-web.de

Ulrike Schultheiß
Henkestr. 60
91052 Erlangen

Tel. 09131 - 629845

Tel. 0176 - 61053524

uli_schultheiss@web.de
DPSG Bezirk II
www.bezirk2.de
b2@bezirk2.de

Stamm Hohestete Höchstadt
www.dpsg-hoechstadt.de
Markus Leipold
lenz@bezirk2.de

Yvonne Schlicker
Lessingstr. 33

91315 Höchstadt

Tel. 09193 - 4146

Tel. 0170 - 7880507

daaiwie@yahoo.de

Susanne Römer
Yvonne Schlicker
Dutendorf 14A
91487 Vestenbergsgreuth
funnybunny@bezirk2.de

Deutscher Pfadfinderbund Mosaik (DPBM)

Stamm Silberfüchse Möhrendorf
www.stamm-silberfuechse.de

Felix Paulini
Kleinseebacher Str. 42a
91096 Möhrendorf

Simon Hösch

An der Marter 3

91096 Möhrendorf

Tel. 09131 - 758232

simon@stamm-silberfuechse.de

simon.hoesch@gmx.de

Stamm Raubvögel Adelsdorf
www.raubvoegel.de

Jasper John

Frankenring 74a

91325 Adelsdorf

0178/8238563

jasper@raubvoegel.de

Nico Glökler

Am Fürstenberg 31

91325 Adelsdorf

Tel. 0172 - 8216467
nico@raubvoegel.de
Pfadfinderbund Weltenbummler (PbW)

Horst Füchse Eckental
http://www.pbw-fuechse.de
Horstführer:

Philip Gundlach

Gründlachstraße 1

90542 Eckental

Tel: 09126 - 4909

philip.gundlach@pbw.org
Stellv. Horstführer:

Lena Herrmann

Oberschöllenbacher Hauptstraße 36

90542 Eckental

Tel: 09126 - 30413

lena.herrmann@arcor.de

Stefanie Pampel
Am Mühlwehr 2
90542 Eckental
Svenja Loos

Oberschöllenbacher Hauptstr. 24

90542 Eckental

Tel. 09126 – 283555

svenjaloos@gmx.net
unzustellbar
Mannschaft:

Georg Schmidtlein

Kircheckerweg 17

91077 Kleinsendelbach

Tel. 09126 - 6923

pege.schmidtlein@t-online.de
Verband Christlicher Pfadfinder und Pfadfinderinnen (VCP)

Land Bayern
www.bayern.vcp.de

Postfach 450131

90212 Nürnberg

Tel.: 0911/4304-264

Fax: 0911 - 4304-234

info@bayern.vcp.de

Region Frankenjura
www.vcp-frankenjura.de
regionsvorsitz@frankenjura.bayern.vcp.de

Laura Ammon

Pegnitz

laura-ammon@web.de

Nicole Schweiger
Am Grubfeld 41a
90562 Kalchreuth
Tel. 0176 - 76777795

nicole_schweiger1@web.de
nicole.schweiger@googlemail.com

Peter Neubauer

Nürnberg-Ziegelstein

peter-neubauer@arcor.de
peter-neubauer@smeky.de
Stamm Taliesin Eckental

Andrea Schmidt

      Passau

(Zollner Str. 39)
(96052 Bamberg)
(Tel. 0951 – 6030150)
andrea.schmidt@bayern.vcp.de

Stamm Hemhofen
www.vcp-hemhofen.de
Florian Mienert

Hundert Beete 7b

91334 Hemhofen

fmprog@yahoo.de

Torben Scheibe
Bergstr. 33
91334 Hemhofen
Tel. 09195 - 1884
Tel. 0177 - 5635925
scheibe.torben@@web.de
stafue@vcp-hemhofen.de
Stamm Philipp von Geuder Heroldsberg

Angelika Bögl

Peter Vischer Weg 4

90562 Heroldsberg

Tel. 0911 - 5187121

angelika_boegl@01019freenet.de

ankaboe@gmx.de

Stamm Ritter von Spix Höchstadt
www.vcp-hoechstadt.de
Sophie Schäfer
Martinetstr. 15

91315 Höchstadt

Tel. 09193 - 2480
sophie.schaefer@gmx.net

Sophie Hocke
Sperlingstr. 12

91315 Höchstadt

Tel. 09193 - 4440
sophie.hocke@gmx.net
heiko@vcp-hoechstadt.de

Stamm Jacob von Haller Kalchreuth
www.vcp-kalchreuth.de
Nicole Schweiger
Am Grubfeld 41a
90562 Kalchreuth
nicole_schweiger1@web.de

nicole.schweiger@googlemail.com

Sebastian Kerschbaum
Herrngartenstr. 19

90562 Kalchreuth

Tel. 0160 91970798
sebastian.kerschbaum@freenet.de
Stamm Johann Friedrich Esper Uttenreuth
www.vcp-uttenreuth.de
fueru@vcp-uttenreuth.de

Kurt Joa

Schwalbenweg 10

91080 Uttenreuth

Tel. 09131 - 501289

Michael Kohlert

Richterstr. 22

91052 Erlangen

Tel. 09131 - 51922

micha@scoutnet.de
Heino Sand (Toschi)

Mozartstr. 67

91052 Erlangen

Tel. 09131 - 37847

toschi@fen-net.de
Stamm Vestenbergsgreuth  ruht
Michael Alberti

00albo@gmx.de

Johanna Scheuermann (Joey)
johanna.scheuermann@googlemail.com

Schnieglinger Str. 34

90419 Nürnberg

Tel.: 0911 - 563110

0179 – 2580857
Legende:
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